
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПРИВОЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. М.С.ШУМИЛОВА» СВЕТЛОЯРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404191, Волгоградская область, Светлоярский муниципальный район, пос. Привольный, улица Григория Азарова, 14.
тел./факс (84477)6-63-30

E-mail: privschool@mail.ru ОКПО 41513029, ОГРН 1023405973073, ИНН/КПП 3426006550/342601001

О вакцинации педагогов 
и работников школы.

На основании '  Постановления Главного государственного санитарного врача 
Волгоградской области подпункта 6 пункта 1 статьи 51 Федерального закона от 30.03.1999 
года № 52 /ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», пункта 2 
статьи 10 Федерального закона от 17.089.1998 года № 157/ФЗ «Об иммунопрофилактике 
инфекционных болезней», пункта 18.3 СП 3.3.2.3 146-13 «Общие требования по 
профилактике инфекционных и паразитарных болезней», приказа Минздрава России от 
21.03.2014 года № 125н « Об утверждении национального календаря профилактических 
прививок и календаря профилактических прививок по эпидемическим показаниям»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем педагогам и работникам МАОУ «Привольненская СШ имени М.С. Шумилова» 
пройти вакцинацию против коронавирусной инфекции до 30.08.2021 года.

2. Педагогам и работникам, у которых имеются противопоказания против прививки от 
короновируской инфекции врачей, представить документ, подтверждающий 
противопоказания.

3. Педагогам и работникам, прошедшим вакцинацию против коронавирусной 
инфекции, представить документ, подтверждающий вакцинацию.

4. В случае отсутствия у работника подтверждения прохождения вакцинации к 
30.08.2021 года, он отстраняется от работы до прохождения вакцинации и 
предоставлении документа о вакцинации.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ.

От 05.08.2021 года. № 63

Директор МАОУ «Привольненская 
СШ имени М.С. Шумилова»: Л.Ю. Зубкова

mailto:privschool@mail.ru

